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Imprezy i wydarzenia kulturalne

PODOLSZE W POWIECIE 2015-04-14
 W dniach 9 i 10 kwietnia b.r. w Zespole Szkół Ogólnokształcących w Podolszu
odbyły się eliminacje do powiatowego etapu Turnieju Wiedzy o Bezpieczeństwie
Ruchu Drogowego dla uczniów szkół podstawowych i gimnazjów. Organizatorami
międzygminnych zmagań już tradycyjnie byli Kuratorium Oświaty oraz Komenda
Powiatowa Policji w Oświęcimiu.

Do rywalizacji o awans do kolejnego etapu turnieju w czwartek przystąpiło siedem
podstawówek: SP Przeciszów, SP Piotrowice, SP Przecieszyn, SP Skidziń,SP
Jawiszowice. SP nr 1 Brzeszcze i SP Podolsze. W kolejnym dniu do sportowej walki
przystąpiło 8 gimnazjów, również z Piotrowic, Podolsza, a także Przeciszowa
Podlesia, Bobrka, Gorzowa, Polanki Wielkiej, Gimnazjum nr1 i nr2 z Chełmka.
W pierwszej fazie turnieju uczniowie zmagali się z testem wiedzy obejmującym
zagadnienia dotyczące zasad i przepisów o ruchu pieszych i rowerzystów, znaków
drogowych, sytuacji w ruchu drogowym oraz z testem polegającym na ustaleniu prawidłowej kolejności przejazdu przez 10
skrzyżowań. Później przyszła kolej na sprawdzian umiejętności rowerowych na sali gimnastycznej pod okiem funkcjonariuszy
Komisariatu Policji w Zatorze. Tor przeszkód nie należał do najłatwiejszych i dlatego też zawodnicy sporo musieli się namęczyć, aby
pokonać go najlepiej jak potrafią.
Ostatecznie w kategorii szkół podstawowych zwyciężyła drużyna gospodarzy ( SP Podolsze ) w składzie: Anna Czekańska, Patrycja
Drzyżdżyk, Norbert Latuszek, Konrad Momot trenująca na co dzień przez Beatę Urbańczyk. Drugie miejsce przypadło drużynie z
Przeciszowa. To właśnie oni będą dalej walczyć o awans do zawodów wojewódzkich.
Wśród gimnazjów triumfowała także ekipa z Podolsza w składzie: Konrad Wiecheć, Karol Mazur i Marcin Folga. Na drugim miejscu
uplasowali się gimnazjaliści z Polanki Wielkiej, a na trzecim z Przeciszowa Podlesia.

Na koniec trzeba wspomnieć o gościnności Zespołu Szkół w Podolszu i jego dyrektorze Piotrze Januszyku, który tradycyjnie zadbał o
słodki i gorący posiłek zarówno dla młodzieży, jak i jej opiekunów.

    

  

O awans do powiatu
Zawody BRD
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